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
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 42, bruksnummer 66 i Voss  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  

rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/  42/  66:
05.07.1973 ‑ Dokumentnr: 1235 ‑ Urådighet
BESTEMMELSER OM OVERDRAGELSE AV EIENDOM 
BESTEMMELSER OM GJERDEPLIKT
Det fremgår av det tinglyste dokumentet at for  
overdragelser til andre enn ektefelle, foreldre,  
søsken, adoptivbarn eller slektninger i rett  
nedstigende linje skal kommunen godkjenne  
overdragelsen.
Det fremgår av det tinglyste dokumentet at det er  
gjerdeplikt rundt eiendommen. 

05.07.1973 ‑ Dokumentnr: 1235 ‑ Best. om vann/  
kloakkledn.
Elektriske kraftlinjer 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
Det fremgår av det tinglyste dokumentet at når  
kommunen ønsker vann‑, kloakk‑ eller elektriske  
ledninger innlagt til andre, bakenforliggende eller  
innenfor liggende tomter, har kommunen rett til å  
grave ned slike ledninger på eiendommen, eller føre  
dem over grunnen, uten erstatning av noe slag.  
Kommunen skal også ha uhindret og vederlagsfri  
adgang til en hver tid å utføre ettersyn og  
reperasjoner, vedlikehold, omlegging og utvidelse  
m.m av slike ledninger. Etter endt arbeid plikter  
kommunen å sette eiendommen i stand igjen v.feks  
opprydding, istandsettelse av gjerde, plener,  
tilplantning m.m
Eiere eller festere av nabotomer har ett til å føre  
vann‑ og kloakkledninger over eiendommen for å  
sålede å koble seg til det offentlige vann‑ og  
kloakkanlegget. Mulig skade på hagenalegg m.m  
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ved graving må erstattes av vedkommende eier eller  
fester som legger ledninger.

28.12.1972 ‑ Dokumentnr: 2556 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:42 Bnr:30 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1309225 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:42 Bnr:66 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for bolighus datert 5.april  
1974.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at rommet i  
andre halvetasje som er innredet og brukt som stue  
er angitt som disp.rom på byggetegningene, og  
bruksendringen er ikke godkjent. Kjøper påtar seg  
risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle  
pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om  
bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader  
forbundet med dette. 

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
05.04.1974.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Boligen er i henhold til reguleringsplanen regulert til  
‑ Område for boliger med tilhørende anlegg.

Kommuneplaner

Id 12352019004

Navn Kommuneplan for Voss herad 2020‑2032
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 22.10.2020
Delarealer 
Delareal 797 kvm
KPHensynsonenavnOM310_2
KPFare Ras‑ og skredfare
Delareal 797 kvm
ArealbrukBoligbebyggelse, Nåværende
Delareal 797 kvm
BestemmelseOmrådenavnYtre sentrumsavgrensing
KPBestemmelseHjemmel forhold som skal avklares  
og belyses

Reguleringsplaner

Id 123586008
Navn Finneshagane
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 16.09.1987
Delarealer 
Delareal 7 kvm
Formål Kjørevei
Delareal 23 kvm
Formål Offentlig friområde
Delareal 768 kvm
Formål Boliger

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/ 
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gebyrer. 
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Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Einebustad med utleigedel

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
Kjeller 34 34
1. etg 58 58
2. etg 86 70 16
3. etg 66 66
Sum: 244 194 50

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
Kjeller Garasje: 34 m².
1. etg Leilegheit: 24 m² (bad: 1,8 m², stova/kjøkken:

21,8 m²), Vindfang: 2,4 m². Gangareal (inkl.
tropp): 8,2 m². Stova: 15,6 m². Bad: 3,3 m².

2. etg Vaskerom: 8,3 m². Køkken: 8,4 m². Gangareal
(inkl. tropp): 9,7 m². Stova: 38,5 m².

Kjølerom: 2 m². Bod: 1,6 m². Bod: 11,6 m².

3. etg Soverom over vaskerom: 12,2 m². Soverom
over bod: 8,7 m². Soverom over kjøkken:
13,1 m². Dusjrom: 4,7 m². Toalettrom: 1,2 m².
Gangareal (inkl. tropp): 10,9 m². Loftstova: 15,5
m².

Uthus

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
Uthus 10 10

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
Uthus U-innreia del: 2,8 m². Innreia del: 6,8 m².
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Sum areal alle bygninger

Bygning BRA ( m
2) P-rom ( m

2) S-rom ( m
2)

Einebustad med utleigedel 244 194 50
Uthus 10 10
Sum: 254 194 60

Kommentar til arealopplysninger

Huset er oppført med halvetasjar. 1. etasje består av fyrste og andre halvetasje, 2. etasje består av tredje og
fjerde halvetasje, og 3. etasje består av femte og sjette halvetasje.

Areal er målt med laser. Takstbransjens retningslinjer for arealmåling er nytta som grunnlag for
arealberekninga.
I beskrivinga til P-rom og S-rom, (romfordeling) er det målt frå vegg til vegg i kvart rom. Det er bruken av
romma på befaringsdagen som definerer P-rom og S-rom, romma kan likevel være i strid med byggteknisk
forskrift og manglande godkjennelse fra kommunen. Det same gjeld for andre bygningar på eigedomen.
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Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Einebustad med utleigedel

Arealskjema

Etasje BRA-i BRA-e TBA
Kjeller 34
1. etg 58 13
2. etg 86 63
3 etg 66

Sum: 210 34 76
Sum BRA: 244

Romfordeling
Etasje Romtype
Kjeller BRA-e: Garasje: 34 m².

1. etg BRA-i: Leilegheit: 24 m² (bad: 1, 8 m², stova/kjøkken: 21, 8 m²), Vindfang: 2, 4 m². Gangareal
(inkl. tropp): 8, 2 m². Stova: 15, 6 m². Bad: 3, 3 m².
TBA: Tropp og overbygd inngangsparti:13 m². 7 m² av arealet er overbygd med tak.

2. etg BRA-i: Vaskerom: 8, 3 m². Køkken: 8, 4 m². Gangareal (inkl. tropp): 9, 7 m². Stova: 38, 5 m².
Kjølerom: 2 m². Bod: 1, 6 m². Bod: 11, 6 m².
TBA: Veranda og terrasser: 63 m². 13 m² av arealet består av skifer mot mark. 12, 5 m² av
arealet er overbygd med tak (7, 5 m² utanfor stova, og 5 m² utanfor vaskerom.

3 etg BRA-i: Soverom over vaskerom: 12, 2 m². Soverom over bod: 8, 7 m². Soverom over kjøkken:
13, 1 m². Dusjrom: 4, 7 m². Toalettrom: 1, 2 m². Gangareal (inkl. tropp): 10, 9 m². Loftstova: 15,
5 m².

Kommentar til arealopplysninger

Huset er oppført med halvetasjar. 1. etasje består av fyrste og andre halvetasje, 2. etasje består av tredje og
fjerde halvetasje, og 3. etasje består av femte og sjette halvetasje.

BRA-i målt frå vegg til vegg i kvart rom. Om ein legg saman areala her vil ein få eit mindre tal en total BRA-
i. Dette kjem av at areal som vert oppteke av innerveggar ikkje vil vera medrekna i nettoareal pr. rom. Skap,
troppehull, piper, sjakter osv. er ikkje trekt frå i areal pr. rom.
Takhøgd er målt på tilfeldig utvalte punkt. Nivåforskjelar er observert, og mål vil vera forskjellig etter kor ein
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